	                                                                        Anexa nr. 1 
                                                                                            la decizia Consiliului municipal Orhei
                                                                                             nr. _______________           
                                                                                            din _______________    

            




               Lista  proprietarilor apartamentelor și încăperilor nelocative din blocul locativ
               cu numărul cadastral 6401401.048.01, din str. Scrisul Latin nr. 10, mun. Orhei.
 
         
	N
d/o
	        Numele
             și
        prenumele
        proprietarului     
	         Adresa
apartamentului/
încăperii nelocative/
blocului locativ
 
	Suprafața 
totală a 
apartamentului/
a încăperii
nelocative
 a fiecărui
proprietar din blocul locativ,
m.p.
	Cota-parte
în
bunurile
imobiliare
comune,
     %


	 1
	              2
	                      3
	          4
	      5

	 1
	Țulan Nicoleta
	str. Scrisul Latin nr. 10, nr. 1
	     40,6 
	  20,82

	 2
	Panco Ghenadie
Panco Viorica
	str. Scrisul Latin nr. 10, nr. 2
	      55,1 
	  28,26

	 3
	Țurcan Svetlana
	str. Scrisul Latin nr. 10, ap. 3
	     22,9 
	  11,74

	 4
	Turcu Valentina
	str. Scrisul Latin nr. 10, ap. 4
	     34,1 
	  17,49

	 5
	Pavlova Victoria
Pavlov Ruslan
Pavlov Vladislav
	str. Scrisul Latin nr. 10, ap. 5
	     42,3 
	   7,23
   7,23
   7,23

	
	Suprafața totală a apartamentelor și încăperilor nelocative din blocul locativ, m.p.
	str. Scrisul Latin nr. 10
	     195,0
	   100


  
                                     
         
Executor                                                        Lilia Gulian                 
